

Årsredovisning för
Partydekorationer Sverige AB

559307-2738

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helene Wård
Verkställande direktör

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Partydekorationer Sverige AB, 559307-2738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver försäljning på nätet och i butik med tillbehör och dekorationer så som ballonger, engångsartiklar, presentartiklar, skyltar för fest, event och bröllop och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 279 % jämfört med föregående år tack vare ett stort antal nya kunder.

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 734 759	984 976
Resultat efter finansiella poster	393 435	259 948
Soliditet %	54	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		206 133
Utdelning		-80 000	
Balanseras i ny räkning		206 133	-206 133
Årets resultat			307 183
Belopp vid årets utgång	25 000	126 133	307 183

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	126 133
Årets resultat	307 183
Summa	433 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	333 316
Summa	433 316

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm
2023-03-21

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-16 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 734 759	984 976
Övriga rörelseintäkter		373	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 735 132	984 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 904 316	-383 436
Övriga externa kostnader		-1 300 230	-293 555
Personalkostnader	2	-118 464	-46 295
Övriga rörelsekostnader		-18 945	-1 738
Summa rörelsekostnader		-3 341 955	-725 024
Rörelseresultat		393 177	259 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		258	-4
Resultat efter finansiella poster		393 435	259 948
Resultat före skatt		393 435	259 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 252	-53 815
Årets resultat		307 183	206 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		443 032	103 410
Summa varulager m.m.		443 032	103 410
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 375	7 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 844	211 011
Summa kortfristiga fordringar		194 219	218 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 273	224 839
Summa kassa och bank		213 273	224 839
Summa omsättningstillgångar		850 524	546 260
SUMMA TILLGÅNGAR		850 524	546 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 133	0
Årets resultat		307 183	206 133
Summa fritt eget kapital		433 316	206 133
Summa eget kapital		458 316	231 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 454	23 455
Skatteskulder		140 067	53 815
Övriga skulder		179 187	208 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	29 508
Summa kortfristiga skulder		392 208	315 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		850 524	546 260

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-16 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Helene Wåård

2023-03-21

Helene Wåård

Datum

Verkställande direktör